
Nestlé Cérélac 800g

FICHE TECHNIQUE

Brut kg/pc 0,86

Net kg/pc 0.8

L pc (mm) 145.0

L pc (mm) 70.0

H pc (mm) 205.0

# /emb.sec. 5.0

Brut kg/emb.sec. 0.0

Net kg/emb.sec. 0.0

L emb.sec. (mm) 0.0

L emb.sec. (mm) 0.0

H emb.sec. (mm) 0.0

# emb.prim./couche 65

# emb.prim./pallet 260

couches/pallet 4

 Déscription produit

 Ingrédients

cnk2115ref.

Alimentation générale

 Caractéristiques

 Condition de stockage

 Conservation

3811551

Pays de fabrication:

 Date de dernière mise à jour 12/03/2026

Nestlé CERELAC Céréale Biscuitée pour panades de fruits. Maxi pack.

(gB3A3HMQUZZVu

Céréales 63,7% (farine de BLÉ hydrolysée, farine de BLÉ), LAIT écrémé en
poudre 25,4%, huiles végétales (colza, tournesol), sels minéraux (carbonate
de calcium, fumarate de fer, chlorure de sodium, sulfate de zinc, iodure de
potassium), vitamines (C, niacine , E, B1 , acide pantothénique, A, B6, K,
acide folique, biotine, D), arôme : vanilline.
Contient du gluten.

Espagne

Durée minimale de conservation: 30 jours

Non ouvert à conserver dans un endroit frais et sec.
Après ouverture de la boîte à conserver bien fermé 1 mois maximum dans
un endroit sec.

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur,
sans aucun engagement et sous toutes réserves.

 EAN unité de vente
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Nestlé Cérélac 800g

FICHE TECHNIQUE

/100 g /0 %RI

Energie kJ 1818

Energie kcal 434

Matières grasses (g) 13

Acides gras saturés (g) 1,3

Glucides (g) 63

Sucres (g) 28

Fibres alimentaires (g) 4

Protéines (g) 15

Sel (g) 0,3

Calcium (mg) 450

Fer (mg) 9,5

Zinc (mg) 3,5

Vitamine A (µg) 360

Thiamine (B1) (mg) 1

Niacine (B3) (mg) 6

Acide pantothénique (B5) (mg) 2

Vitamine B6 (mg) 0,3

Acide folique (µg) 35

Vitamine C (mg) 75

Vitamine D (µg) 7

Vitamine E (mg) 6

 Analyse nutritionelle
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Nestlé Cérélac 800g

FICHE TECHNIQUE

 Allergènes

Présent Absent Traces Inconnu

Céréales contenant du gluten et produits dérivés x

Blé x

Seigle x

Orge x

Avoine x

Épautre x

Crustacés et produits dérivés x

Oeufs et produits dérivés x

Poisson et produits dérivés x

Arachides et produits dérivés x

Soja et produits dérivés x

Lait et produits dérivés (y compris le lactose) x

Fruits à coque x

Amandes x

Noisettes x

Noix x

Noix de cajou x

Noix de pécan x

Noix du Brésil x

Pistaches x

Noix de macadamia x

Céleri et produits dérivés x

Moutarde et produits dérivés x

Graines de sésame et produits dérivés x

Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO2 /kg ou x

Lupin et produits dérivés x

Mollusques et produits dérivés x
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